ПРИЈАВА

e-mail: fesconference@ugd.edu.mk
	Име, презиме, звање: 


	

	Организација:


	

	Институција:


	

	Адреса на институцијата:


	

	Земја:


	

	Тел.:     


	

	E-mail:


	

	Мобилен:       

    
	

	Вид на презентација:

	· усно
· постер

	Учество: 

	слушател – презентер
(да се обележи соодветна опција)

	Потребна опрема:


	компјутер, ЛЦД проектор

	Наслов на трудот:


	


fesconference@ugd.edu.mk

fesconference@ugd.edu.mk


